

Årsredovisning

för

JN Service AB

556953-2269

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Boyewa, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för JN Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer vitvaror och reservdelar till vitvaror samt sköter installationer, service, reparation och underhåll av vitvaror.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med 2023 med anledning av den rådande konjunkturen vilket har lett till minskad ordergång både på befintliga och nya kunder vilket i sin tur har gjort att bolaget behövt dra ner på personal. Stagnationen kvarstår även under början av 2025 och bolagets ledning arbetar på med förhoppningen att få igång ordergången igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 190	6 940	4 945	5 031
Resultat efter finansiella poster	-547	270	860	154
Soliditet (%)	44	34	60	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 065	162 886	236 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		162 886	-162 886	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-217 622	-217 622
Belopp vid årets utgång	50 000	436 951	-217 622	269 329

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (fg år 0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	436 951
årets förlust	-217 622
	219 329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	219 329
	219 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 190 384	6 940 297
Övriga rörelseintäkter		16 695	226 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 079	7 167 053

Rörelsekostnader

Främmande tjänster		0	-57 506
Handelsvaror		-66 849	-2 669 407
Övriga externa kostnader		-799 901	-1 186 710
Personalkostnader	2	-868 836	-2 967 093
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 319	-28 308
Summa rörelsekostnader		-1 763 905	-6 909 024
Rörelseresultat		-556 826	258 029

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 740	12 466
Ränteintäkter		1 941	65
Räntekostnader		-567	-272
Summa finansiella poster		10 114	12 259
Resultat efter finansiella poster		-546 712	270 288

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		306 000	-71 000
Förändring av överavskrivningar		23 090	7 494
Summa bokslutsdispositioner		329 090	-63 506
Resultat före skatt		-217 622	206 782

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-43 896
Årets resultat		-217 622	162 886

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 337	71 656
Summa materiella anläggningstillgångar		43 337	71 656
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	216 049	424 809
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 049	424 809
Summa anläggningstillgångar		259 386	496 465
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	623 961
Övriga fordringar		321	59 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 360	231 452
Summa kortfristiga fordringar		173 681	914 826
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 495	34 318
Summa kassa och bank		176 495	34 318
Summa omsättningstillgångar		350 176	949 144
SUMMA TILLGÅNGAR		609 562	1 445 609

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

436 951

24 065

Årets resultat

-217 622

162 886

Summa fritt eget kapital

219 329

186 951

Summa eget kapital

269 329

236 951

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

306 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

23 090

Summa obeskattade reserver

0

329 090

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 515

109 638

Skatteskulder

7 376

0

Övriga skulder

274 342

595 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 000

174 362

Summa kortfristiga skulder

340 233

879 568

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

609 562

1 445 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 593	141 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 593	141 593
Ingående avskrivningar	-69 937	-41 629
Årets avskrivningar	-28 319	-28 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 256	-69 937
Utgående redovisat värde	43 337	71 656

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	424 809	412 342
Tillkommande fordringar	83 740	12 467
Avgående fordringar	-292 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 049	424 809
Utgående redovisat värde	216 049	424 809

Underskrifter

Trelleborg 2025-06-16

Felix Boyewa
Felix Boyewa

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Christian Rosén
Christian Rosén
Auktoriserad revisor
